KLIMAKONWEKTOR VIDO
Grzejniki dekoracyjne
KARTA KATALOGOWA
2
VIDO
Klimakonwektor Vido został zaprojektowany tak, aby zapewnić przyjemne ciepło w
środku zimy jak i orzeźwiający chłód w środku lata. Wbudowany regulator elektro-
niczny reguluje odpowiednio parametrami instalacji w celu zapewnienia optymalnych

tz / tp / ti
obroty wentylatorów
moc chłodnicza [W]
K2A 080 K2A 100 K2A 120 K2A 140 K2A 160
7/12/27 °C
wysokie
całkowita 1648 2304 2918 3533 4147
jawna 1227 1716 2173 2631 3088
średnie
całkowita 1126 1600 1960 2320 2679
jawna 829 1178 1442 1707 1972
niskie
całkowita 707 1011 1520 1490 1729
jawna 527 753 931 1110 1288
typ H [mm] L [mm] B [mm] kod zamówienia
K2A 080 595 800 153 F9PA02308012P340
K2A 100 595 1000 153 F9PA02310012P340
K2A 120 595 1200 153 F9PA02312012P340
K2A 140 595 1400 153 F9PA02314012P340
K2A 160 595 1600 153 F9PA02316012P340
VIDO
wersja dwururowa - grzanie lub chłodzenie
4
GRZEJNIKI KLIMAKONWEKTOROWE

parametry
tz / tp / ti
moc chłodnicza [W]
K4A 080 K4A 100 K4A 120 K4A 140 K4A 160
7/12/27 °C
wysokie
całkowita 1566 2189 2772 3356 3940
jawna 1166 1630 2064 2499 2934
średnie
całkowita 1070 1520 1862 2204 2545
jawna 788 1119 1370 1622 1873
niskie
całkowita 672 960 1444 1416 1643
jawna 501 715 884 1055 1224
typ H [mm] L [mm] B [mm] kod zamówienia
K4A 080 595 800 153 F9PA02308014P340
K4A 100 595 1000 153 F9PA02310014P340
K4A 120 595 1200 153 F9PA02312014P340
K4A 140 595 1400 153 F9PA02314014P340
K4A 160 595 1600 153 F9PA02316014P340
H
B
LH	 = wysokość
L	 = długość